

    
        Tato webová stránka funguje nejlépe s povoleným JavaScriptem.

    

    
        


        
            

        Novinky, události a školení Přihlásit se k odběru 
    CZ
DE
EN
ES
FR
IT
ZH


    


            

            
                

                    
                        [image: Chart Industries Logo]
                    

                    
                        
                    


    	
                        
                            
                            Produkty 

                        
            
	
                        
                            
                            Podniky 

                        
            
	
                        
                            
                            Jsme Chart 

                        
            
	
                        
                            
                            Investoři 

                        
            
	
                        
                            
                            Kariéra 

                        
            
	
                

                    Kontaktujte nás

            
	
            
                
            

            
                
                    
                    
                        
                    
                    
                

                
                    
                
            

        




                

            
         

        




    
        
            
                Produkty

            

            
                
                    
                    Zavřít
                
            

        

        
                
                    
                        	
                                    
                                        Řešení kryogenických nádrží
                                        
                                            
                                                Průmyslové sycení CO2
Obohacení o oxid uhličitý
Měření průtoku
Systémy dodávek plynů pro laserové aplikace
Vybavení pro zkapalněný zemní plyn (LNG)
Výrobky pro skladování a distribuci medicinálního kyslíku
Systémy skladování kapaliny tzv. MicroBulk
Nekryogenické přepravní přívěsy
Small Scale LNG
Odpařovače

                                            

                                            
                                                Velkokapacitní skladovací nádrže
Kryogenické přepravní přívěsy
Kontejnery ISO
Tlakové nádoby na kapalné produkty
Námořní systémy
Rozvodné systémy MicroBulk
Nádoby s dusíkovou atmosférou
Bezpečnostní ventily
Vakuově izolované potrubí

                                            

                                        


                                
	
                                    
                                        Systémy pro přenos tepla
                                        
                                            
                                                Vzduchem chlazené tepelné výměníky
Pájené hliníkové tepelné výměníky
Zkapalňovače helia
LABLEX
LNG zkapalňovače
Small Scale LNG
SPINTUBE
Poprodejní trh s turboexpandéry

                                            

                                            
                                                Axiální ventilátory
Hairpin odpařovače
Vodíkové zkapalňovače
Vybavení pro zkapalněný zemní plyn (LNG)
Jednotky odstraňující dusík
Speciální výměníky tepla
Turboexpandéry

                                            

                                        


                                
	
                                    
                                        Opravy, servis a leasing
                                        
                                            
                                                Leasing kryogenního zařízení (Cryo-Lease)
Poprodejní trh s turboexpandéry
Společnost Parts
Howden sekundární trh

                                            

                                            
                                                Poprodejní služby v Evropě
CPI Compression
Opravy a služby

                                            

                                        


                                
	
                                    
                                        Speciální trhy
                                        
                                            
                                                Obohacení o oxid uhličitý
Kryogenní zachycování uhlíku (CCC)
Zkapalňovače helia
Vodíkové čerpací stanice
Systémy dodávek plynů pro laserové aplikace
Námořní systémy
Bezpečnost v dolech
Ventilace tunelů 

                                            

                                            
                                                Cement
Systémy palivovových nádrží
Energie z vodíku
Vodíkové zkapalňovače
Čerpací stanice LNG
Kovy
Zachycení uhlíku v malém měřítku
Úprava vody

                                            

                                        


                                
	
                                    
                                        Produkty Howden
                                        
                                            
                                                Odstředivá dmychadla
Kompresory – vratné a membránové
Digitální – strojírenská sada
Digitální – Pumpsim
Digitální – Ventsim
Kontrola emisí – směšovače plynu
Ventilátory – odstředivé
Ventilátory – turbo
Ohřívače – plynové
Systémy chlazení dolů
Parní turbíny

                                            

                                            
                                                Kompresory – odstředivé
Kompresory – šroubové
Digitální – Howden Uptime
Digitální – Solysmart
Kontrola emisí – elektrostatický srážeč
Ventilátory – axiální 
Ventilátory – chladicí
Ohřívače – předehřívač vzduchu
Mechanická rekomprese par
Řešení pro vytápění dolů

                                            

                                        


                                


                    
                

                        
        

    

    


                





    
        
            
                Podniky

            

            
                
                    
                    Zavřít
                
            

        

        
                            
                        Air-X-Changers
                        Chart Čína
                        ChartWater
                        CPI
                        Servisní středisko pro kryogenní zařízení
                        Cryo Technologies
                        Earthly Labs
                        FEMA
                        Chart Ferox
                        Průtokové nástroje
                        Fronti Fabrications
                        GOFA
                        Howden
                        Společnost Hudson
                        Společnost IMB
                        LA Turbine
                        Společnost Smithco
                        Řešení udržitelné energie
                        Společnost VCT Vogel
                        VRV
                

                            
                    [image: Podniky]
                


        

    

    


                





    
        
            
                Jsme Chart

            

            
                
                    
                    Zavřít
                
            

        

        
                            
                        Vedení lidí
                        Umístění a kontakty
                        Novinky, události a školení
                        Investoři
                        Environmentální, sociální a správní
                        Firemní odpovědnost
                        Historie
                

                            
                    [image: Jsme Chart]
                


        

    

    


                





    
        
            
                Investoři

            

            
                
                    
                    Zavřít
                
            

        

        
                
                    
                        	
                                    
                                        Přehled
                                        
                                            
                                                Přehled společnosti
Vedení a představenstvo

                                            

                                            
                                                Dokumenty
Regulační dokumenty

                                            

                                        


                                
	
                                    
                                        Finanční informace
                                        
                                            
                                                Výroční zprávy
Podání zasvěcených osob

                                            

                                            
                                                Finanční výkazy
Dokumenty SEC

                                            

                                        


                                
	
                                    
                                        Prostředky
                                        
                                            
                                                Analytické pokrytí
E-mailová oznámení
Kontaktujte nás

                                            

                                            
                                                Nabídka akcií
Historické ceny
Informace o akcionářích

                                            

                                        


                                
	
                                    
                                        Novinky a akcie
                                        
                                            
                                                Události a prezentace
Tiskové zprávy
Zpravodaj Howden
Články Howden

                                            

                                            
                                                Čtvrtletní výsledky
Události Howden
Tiskové středisko Howden
Knihovna videí

                                            

                                        


                                
	
                                    
                                        ESG
                                        
                                            
                                                Udržitelnost životního prostředí a správa

                                            

                                            
                                                
                                            

                                        


                                


                    
                

                        
        

    

    


                





    
        
            
                Kariéra

            

            
                
                    
                    Zavřít
                
            

        

        
                
                    
                        	
                                    
                                        Hledáme do party
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                            

                                        


                                
	
                                    
                                        Najdi práci snů
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                            

                                        


                                
	
                                    
                                        Benefity
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                            

                                        


                                
	
                                    
                                        Náš závazek rovnoprávnosti
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                            

                                        


                                
	
                                    
                                        Naše kultura
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                            

                                        


                                
	
                                    
                                        Jak podat žádost
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                            

                                        


                                


                    
                

                        
        

    

    


                


        

    





        
        
        



    
    
        
            
                

                        [image: ]
                
                        Chart Ferox

                    
Chart Společnost Ferox má výhodnou polohu v českém městě Děčín a má celosvětovou pověst vynikající kvality a inovací.                    

                

            

        

    












    
            O společnosti Chart v Evropě

                    
                
                    
                        Provoz společnosti Ferox je hlavním evropským strojírenským a výrobním závodem společnosti Chart, který primárně obsluhuje region MENA. Důraz je kladen na kryogenní zařízení a řešení pro skladování, distribuci a konečné použití zkapalněných plynů, včetně vzduchových plynů, oxidu uhličitého (CO2), zkapalněného zemního plynu (LNG), vodíku a dalších. 

Náhradní díly - náhradní díly OEM pro kompletní sortiment včetně historických a zastaralých modelů. Obrovský inventář a zásilky skladových položek ve stejný den.Další podrobnosti najdete na adrese feroxparts.com nebo v našem katalogu náhradních dílů


Servis v terénu - plně kvalifikovaní technici jsou k dispozici pro provádění servisu, instalace, opravy a údržby systémů Ferox Chart, potrubí a souvisejícího kryogenního vybavení na místě. Týmy lze nasadit rychle, zejména v nouzových situacích.


Opravy a renovace - opětovné testování, opravy a sanace kryogenních zařízení a systémů na tovární standardy „jako nové“.


                    
                

                
                    
                        Přestože si společnost Ferox vybudovala svoji pověst v leteckém plynárenském průmyslu, byla také nápomocna při přijímání LNG jako bezpečné, ekonomické a čisté spalovací alternativy paliva pro dopravu a energetiku. Mezi průkopnické projekty, které lze připsat týmu Chart Ferox, patří:

	Víceúčelové přijímací terminály small-scale LNG včetně zásobníků na molu, doplňovací centra pro silniční přívěsy a železniční vozy a jednotka pro zpětné zplyňování k pokrytí místní potřeby energie
	Systémy plnění zásobníku a čerpání LNG pro námořní plavidla
	Virtuální potrubí LNG - přivádění zemního plynu do oblastí, které nejsou připojeny k rozvodné síti
	Rozvoj palivové infrastruktury pro vozidla na zemní plyn
	Soupravy odpařování a skladování dusíku pro plovoucí LNG (FLNG)
	Ve společném podniku s VTP společnost Chart Ferox vyvinula železniční vůz pro bezpečnou přepravu LNG v evropské železniční síti



                    
                

            

    









    
        
            
                
                    Představované výrobky

                


                        
                            
                                
                                        [image: ]
                                    
                                            Průmyslové sycení CO2

                                                                                    
                                                Systémy CO2 společnosti Chart jsou spolehlivou, nákladově efektivní a bezpečnou alternativou. 
                                            

                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                
                                        [image: ]
                                    
                                            Velkokapacitní skladovací nádrže

                                                                                    
                                                Kompletní řada objemových kryogenních skladovacích nádrží a řešení poskytujících prokázanou spolehlivost.
                                            

                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                
                                        [image: ]
                                    
                                            Kryogenické přepravní přívěsy

                                                                                    
                                                Kryogenní přívěsy pro bezpečnou a efektivní distribuci nehořlavých a hořlavých kapalných plynů.
                                            

                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                
                                        [image: ]
                                    
                                            Poprodejní a servisní služby, Evropa

                                                                                    
                                                Chart nabízí nejrozsáhlejší program poprodejních služeb v oboru v rámci celé Evropy.
                                            

                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                
                                        [image: ]
                                    
                                            Systémy palivových nádrží na zkapalněný zemní plyn a vodík

                                                                                    
                                                Palivové nádrže a systémy pro vozidla na LNG a vodíková paliva.
                                            

                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                
                                        [image: ]
                                    
                                            Energie z vodíku

                                                                                    
                                                Společná práce na dodávce vodíku jako bezpečné, čisté a dostupné alternativy k fosilním palivům.
                                            

                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                
                                        [image: ]
                                    
                                            Vodíkové čerpací stanice

                                                                                    
                                                Řešení pro tankování vodíkových vozidel všech velikostí.
                                            

                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                
                                        [image: ]
                                    
                                            Kontejnery ISO

                                                                                    
                                                Intermodální kontejnery a přepravitelné nádrže na velkoobjemové kapaliny po celém světě.
                                            

                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                
                                        [image: ]
                                    
                                            Válcové zásobníky na zkapalněný plyn

                                                                                    
                                                Tyto válcové zásobníky na zkapalněný plynu umožňují bezpečnější a efektivnější řešení skladování plynů než tradiční vysokotlaké zásobníky.
                                            

                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                
                                        [image: ]
                                    
                                            Čerpací stanice LNG

                                                                                    
                                                Čerpací stanice pro zkapalněný zemní plyn a vozové parky vodíkových vozidel, od malých soukromých provozů až po veřejné stanice.
                                            

                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                
                                        [image: ]
                                    
                                            Námořní systémy

                                                                                    
                                                Chart čerpací stanice a palubní systémy dodávky paliva jsou zásadní pro přechod k čistší přepravě prostřednictvím LNG a vodíku jako lodního paliva. 
                                            

                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                
                                        [image: ]
                                    
                                            Výrobky pro skladování a distribuci medicinálního kyslíku pro intenzivní péči

                                                                                    
                                                Řešení a vybavení na pomoc v boji proti COVID-19
                                            

                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                
                                        [image: ]
                                    
                                            Systémy skladování kapaliny tzv. MicroBulk

                                                                                    
                                                MicroBulk je optimální řešení pro tradiční balené plynové a nízkokapacitní použití.
                                            

                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                
                                        [image: ]
                                    
                                            Potrubí izolované vakuem (potrubí s vakuovým pláštěm)

                                                                                    
                                                Chart Vakuově izolované potrubí  má tepelnou účinnost více než10krát lepší než tradiční pěnově izolované potrubí.
                                            

                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                
                                        [image: ]
                                    
                                            Odpařovače

                                                                                    
                                                Chart nabízí širokou škálu typů a modelů odpařovačů
                                            

                                    

                                

                            
                        

            

        

    



    




        
        
            
                
                    
                        

    
        
            [image: Zajímavosti]
        

        
            500

            Energie čistého spalování

        

    

    
        
            Zajištění čistého hořícího zkapalněného zemního plynu (LNG)

            
                Každá z 1000m3 nádrží na zkapalněný zemní plyn (LNG) společnosti Chart poskytuje dostatek energie na čisté spalování zemního plynu, aby po dobu 500 let uspokojila poptávku průměrné rodiny.
            

            Small-Scale LNG
        

    


                        

                    

                

            

        


    


    
        

        
        
        
            
                
                        

                    
                    

                

                




            
                
                    Brožury 
                
                
                    
                        

                                    Nápojové systémy (EMEAI)

                                        Systémy sycení nápojů společnosti Chart jsou spolehlivou a nákladově efektivní alternativou vysokotlakých systémů. Naše řešení pro toto odvětví zahrnují zachycení uhlíku, dávkování dusíku a úpravu vody.

                                    
                                        Stáhnout
                                    
                                    Kryogenní opravy a repase

                                        Souhrn rozsáhlé evropské sítě společnosti Chart pro poprodejní služby, včetně servisu, oprav, repas/oprava, náhradních dílů a leasingu.

                                    
                                        Stáhnout
                                    
                                    Kryogenní systémy (EMEAI)

                                        Souhrn kryogenních systémů navržených a vyrobených společností Chart v Evropě pro oblast EMEAI.

                                    
                                        Stáhnout
                                    
                                    Energetická nezávislost prostřednictvím využívání Small Scale LNG

                                        Řešení pro distribuci, skladování a koncové použití zkapalněného zemního plynu jako alternativa k dováženému plynu dopravovanému potrubím.

                                    
                                        Stáhnout
                                    
                                    Bezpečná energie prostřednictvím zkapalněného zemního plynu (LNG)

                                        V době, kdy není možné zcela se spoléhat na nepřerušované dodávky energie z plynovodů, elektrické sítě nebo obnovitelných zdrojů, musí společnosti a instituce řešit svou energetickou nezávislost.

                                    
                                        Stáhnout
                                    
                                    Euro-Cyl

                                        Univerzální přeprava, skladování a dodávání nádob na zkapalněné plyny pro laboratoře, nemocnice, univerzity a další uživatele využívající produkty s nízkým tlakem. Vyrobeno v Evropě podle TPED. Hrubá kapacita od 120 do 1000 litrů.

                                    
                                        Stáhnout
                                    
                                    Služby společnosti Lifecycle – čerpací stanice NGV (Evropa)

                                        Kompletní celoevropský balíček poprodejních služeb, který udržuje vaši čerpací stanici v provozu na špičkové úrovni.

                                    
                                        Stáhnout
                                    
                                    Prohlášení o způsobilosti LNG

                                        Chart poskytuje řešení LNG v hodnotovém řetězci - zkapalňování, distribuce a skladování - dodávky čisté energie ze spalování zemního plynu.

                                    
                                        Stáhnout
                                    
                                    Dekarbonizace lodního průmyslu

                                        Společnost Chart je průkopníkem dekarbonizace námořního průmyslu s pomocí LNG a vodíku.

                                    
                                        Stáhnout
                                    
                                    Čerpací stanice NGV (vozidlo na zemní plyn) pro region EMEAI

                                        Čerpací stanice pro vozidla Chart jsou určeny k bezpečné a spolehlivé dodávce paliva pro všechna vozidla na zemní plyn (NGV) a vozové parky. Vybudováno v Evropě pro region EMEAI.


                                    
                                        Stáhnout
                                    


                        

                    

                

            

            
                
                    Případové studie - články 
                
                
                    
                        

                                    Bezpečná energie prostřednictvím zkapalněného zemního plynu (LNG)

                                        Chart vysvětluje, jak může zkapalněný zemní plyn (LNG) zajistit bezpečnost energie, nezávislost, přístup a odolnost. Poprvé publikováno v Gasworld US, v listopadu 2022.

                                    
                                        Stáhnout
                                    


                        

                    

                

            

            
                
                    Katalogy 
                
                
                    
                        

                                    Řešení LNG v akci

                                        Sbírka případových studií projektů LNG dokončených do Chart. Zahrnuje všechny aspekty v hodnotovém řetězci - zkapalňování, distribuci, skladování a konečné použití, včetně řešení LNG pro vytápění a ohřev a pohonné hmoty pro vozidla, lodě železnici.



                                    
                                        Stáhnout
                                    


                        

                    

                

            

            
                
                    Technické listy 
                
                
                    
                        

                                    Euro-Cyl 50/120/180/230

                                        Přemístitelná tlaková nádoba na kapalné produkty LIN, LOX, LAR, CO2 a N2O. Hrubá kapacita 50, 120, 196 a 240 litrů. Splňuje normu EN1251. Vyrobeno v Evropě. Podrobné specifikace s možnostmi na vyžádání.

                                    
                                        Stáhnout
                                    
                                    Euro-Cyl M12 24 a 37 bar

                                        Přenosná tlaková nádoba na kapalné produkty po LIN, LOX, LAR, CO2 a N2O. Hrubá kapacita 600, 800,  a 1000 litrů. Splňuje normu EN1251. Vyrobeno v Evropě. Podrobné specifikace s možnostmi na vyžádání.

                                    
                                        Stáhnout
                                    
                                    Euro-Cyl ZX M12

                                        Vysokotlaký systém přívodu plynu s vysokým průtokem, který je vhodný zejména pro svařování a laserové aplikace. Hrubá kapacita 600, 800,  a 1000 litrů. Splňuje normu EN1251. Vyrobeno v Evropě. Podrobné specifikace na vyžádání.

                                    
                                        Stáhnout
                                    
                                    Perma-Cyl 230

                                        Permanentní tlaková nádoba na kapalné produkty LIN, LOX, LAR, CO2 a N2O. Splňuje požadavky normy PED (EN13458). Vyrobeno v Evropě. Podrobné specifikace s možnostmi dostupnými na vyžádání.

                                    
                                        Stáhnout
                                    
                                    Perma-Cyl 3000 M12

                                        Permanentní tlaková nádoba na kapalné produkty LIN, LOX, LAR, CO2 a N2O. Hrubá kapacita 2900 l. Vyhovuje normě PED (EN 13458). Vyrobeno v Evropě. Podrobné specifikace s možnostmi na vyžádání.


                                    
                                        Stáhnout
                                    
                                    Perma-Cyl 5000 Maxx

                                        Permanentní tlaková nádoba na kapalné produkty LIN, LOX, LAR, CO2 a N2O. Hrubá kapacita 4855 l. Vyhovuje normě PED (EN13458; ISO 21009). Vyrobeno v Evropě. Podrobné specifikace s možnostmi na vyžádání.

                                    
                                        Stáhnout
                                    
                                    Perma-Cyl 5000 MAXX LH2 (PED)

                                        Úložný systém Perma-Cyl MicoBulk je kompatibilní s PED a je určen speciálně pro aplikace kapalného vodíku.

                                    
                                        Stáhnout
                                    
                                    Perma-Cyl M12 – 24 a 37 bar

                                        Stacionární tlaková nádoba na kapalné produkty pro LIN, LOX, LAR, CO2 a N20. Hrubé kapacity 1000 a 2000 l. Splňuje požadavky normy PED (EN13458). Vyrobeno v Evropě. Podrobné specifikace s možnostmi na vyžádání.

                                    
                                        Stáhnout
                                    
                                    Perma-Cyl ZX M12

                                        Permanentní tlaková nádoba na kapalné produkty LIN, LOX, LAR, CO2 a N2O. Kapacity kapalin 600, 1000 a 2000 l. Splňuje požadavky normy PED (EN13458). Vyrobeno v Evropě. Podrobné specifikace s možnostmi na vyžádání.

                                    
                                        Stáhnout
                                    
                                    Perma-Cyl ZX M12 - 37 bar

                                        Permanentní tlaková nádoba na kapalné produkty LIN, LOX, LAR, CO2 a N2O. 600, 1000, 1500 a 2000 l. Splňuje požadavky normy PED (EN13458). Vyrobeno v Evropě. Podrobné specifikace s možnostmi na vyžádání.

                                    
                                        Stáhnout
                                    


                        

                    

                

            

                

            

        

        

    
    


        
        
            
                
                    
                            Spojte se se společností Chart Ferox

                                                    
                                Kontaktujte nás ještě dnes
                            
                        
                            

    
        
            Telefon  +420 412 50 7111        
    




    
ferox.sales@chartindustries.com

                            

                            
                                Kontaktujte nás
                            

                        

                    

                

            

            
                    [image: Obrázek na pozadí]
            

        

        
        





[image: energeticke-uspory-spolecnosti]


[image: energeticke-uspory-spolecnosti]


[image: energeticke-uspory-spolecnosti]


Kliknutím zobrazíte podrobnosti







    
        
            
                
                    

    Novinky u společnosti Chart
    
        Zůstaňte informováni o všech skvělých věcech, které se dějí u společnosti Chart.
    

    Zobrazit všechny novinky


                    

                

                
                    
                        



    
            [image: Chart oznamuje přijetí několika projektů souvisejících se zkapalněným zemním plynem (LNG)]
            
                
                        Chart Industries
                

                
                    Chart oznamuje přijetí několika projektů souvisejících se zkapalněným zemním plynem (LNG)
                
                
                    
                    

                    Podle očekávání i nadále pozorujeme silnou tržní aktivitu a výzkum napříč čtyřmi...
                

                

                    28.12.2023
                
            

        



    
            [image: Společnost Chart byla magazínem Newsweek oceněna jako jedna z nejzodpovědnějších společností v Americe 2024]
            
                
                        Chart Industries
                

                
                    Společnost Chart byla magazínem Newsweek oceněna jako jedna z nejzodpovědnějších společností v Americe 2024
                
                
                    
                    

                    Společnost Chart byla magazínem Newsweek oceněna jako jedna z nejzodpovědnějších amerických společností...
                

                

                    7.12.2023
                
            

        



    
            [image: Společnosti Glosten a Siemens Energy si vybrali Chart Hydrogen Equipment]
            
                
                        Chart Industries
                

                
                    Společnosti Glosten a Siemens Energy si vybrali Chart Hydrogen Equipment
                
                
                    
                    

                    Firma Glosten, která se zabývá stavitelstvím lodí a námořním strojírenstvím, a společnost Siemens Energy si vybraly…
                

                

                    17.11.2023
                
            

        



    
            [image: Společnost Howden podpoří společnost Rexcell při snižování nákladů na energii]
            
                
                        Chart Industries
                

                
                    Společnost Howden podpoří společnost Rexcell při snižování nákladů na energii
                
                
                    
                    

                    Společnost Rexcell, která patří do skupiny Duni Group, je jedním z předních tvůrců udržitelných a...
                

                

                    16.11.2023
                
            

        



    
            [image: První cisterna na distribuci Chart vodíku]
            
                
                        Chart Industries
                

                
                    První cisterna na distribuci Chart vodíku
                
                
                    
                    

                    Chart získal certifikaci Korean Gas Safety a schválení našich velkokapacitních přepravních přívěsů na kapalný vodík…
                

                

                    14.11.2023
                
            

        



    
            [image: Technologie zachycení uhlíku v anglickém pivovaru]
            
                
Earthly Labs                

                
                    Technologie zachycení uhlíku v anglickém pivovaru
                
                
                    
                    

                    Hepworth Brewery je první pivovar v Evropě, který instaloval technologii zachycení uhlíku společnosti Earthly Labs…
                

                

                    24.10.2023
                
            

        



    
            [image: Společnost Howden obnovuje partnerství s organizací Primary Engineer]
            
                
                        Chart Industries
                

                
                    Společnost Howden obnovuje partnerství s organizací Primary Engineer
                
                
                    
                    

                    Společnost Howden obnovila své národní partnerství s organizací Primary Engineer. K tomuto dochází po úspěšném školním roce…
                

                

                    23.10.2023
                
            

        



    
            [image: Hyzon Motors dokončuje ukázku čerpací stanice FCEV pro kapalný vodík]
            
                
                        Chart Industries
                

                
                    Hyzon Motors dokončuje ukázku čerpací stanice FCEV pro kapalný vodík
                
                
                    
                    

                    Společnosti Hyzon Motors, Performance Food Group a Chart dnes oznámily úspěšné dokončení…
                

                

                    30.8.2023
                
            

        



    
            [image: Pivovar z Nového Zélandu nainstaloval systém zachycení uhlíku Chart]
            
                
Earthly Labs                

                
                    Pivovar z Nového Zélandu nainstaloval systém zachycení uhlíku Chart
                
                
                    
                    

                    Pivovar Eddyline se na pozadí nestálého dodavatelského řetězce oxidu uhličitého stal…
                

                

                    24.8.2023
                
            

        


                        

                        
                            
                            
                        

                    


                

            

            
                    [image: Poslední novinky o společnosti Chart]
            

        

    








    
    
        
            
                

    	
                
                  facebook
            
	
                
                  instagram
            
	
                
                  linkedin
            
	
                
                  twitter
            
	
                
                  youtube
            



                


            



            
            
                
                    Cooler By Design®


                        Kontaktujte nás
                    


            


            
            

	
            Všeobecné obchodní podmínky
        
	
            Zásady ochrany osobních údajů
        
	
            Zásady používání souborů cookie
        
	
            Oznámení státu Kalifornie o ochraně osobních údajů
        


            

        


        
            
                
                    © 2024 Chart Industries

                

            

        

    



        

        


        
        

        


        
        


        
        

        
        



        

        
            

                
                    
                        Kontaktujte společnost Chart

                        
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                
                                
                                    [image: ] Odeslat žádost o cenovou nabídku
                                

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        [image: ] Odeslat dotaz e-mailem
                                    

                                
                            

                            
                            
                                
                                    
                                        [image: ] Najít naše pobočky

                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        [image: ] Připojte se k našemu týmu
                                    

                                
                            

                        

                        
                        
                            
                                
                                
                                    Jméno
                                    
                                    

                                    

                                

                                
                                    Příjmení
                                    
                                    

                                    

                                

                                
                                    Společnost
                                    
                                    

                                    

                                

                                
                                    E-mailová adresa*
                                    
                                    
                                    
                                        Zadejte prosím platnou e-mailovou adresu.
                                    

                                

                                
                                    Telefonní číslo
                                    
                                    
                                    
                                        Zadávejte prosím pouze čísla.
                                    

                                    
                                    

                                

                                
                                    Mám zájem o*
                                    
                                    
                                        Povězte nám prosím, co by vás zajímalo.
                                    

                                    
                                

                                
                                    

                                    
                                    

                                    
                                    
                                    
                                    
                                        Dokončete řešení rébusu zatržením políčka označeného „Nejsem robot“.
                                    

                                

                                
                                    Zavřít
                                    Odeslat
                                

                            

                        


                    


                



            

        


        
             
        
            
                
                    

                    
                        
                            
                        
                        
                        
                            
                        


                    


                

            

        

        

        
        
        


        
        
        
        

        
	 

